Objeto: 

Credenciamento de pessoas jurídicas, objetivando a prestação de serviços de Hospedagem, para 

atender as demandas das secretarias. Fundamento Legal: Lei Federal n. 14.133/2021. Prazo de 

Vigência: de 23/09/2025 a 22/09/2026. Valor Global: R$139.344,88 (cento e trinta e nove mil, 

trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). Data de Assinatura: 23/09/2025. 

Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL - EXTRATO DE CONTRATO N°141/2025 - Contrato n° 

141/2025 - Processo Licitatório n° 147/2025 – Credenciamento n° 04/2025 - Contratante:

[...]

Objeto: Credenciamento de 

pessoas jurídicas, objetivando a prestação de serviços de Hospedagem, para atender as 

demandas das secretarias. Fundamento Legal: Lei Federal n. 14.133/2021. Prazo de Vigência: de 

23/09/2025 a 22/09/2026. Valor Global: R$ 139.344,88 (cento e trinta e nove mil, trezentos e 

quarenta e quatro reais e oitenta e oito centavos). Data de Assinatura: 23/09/2025. Marciel de 

Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

EXTRATO DE TERMO DE EXTINÇÃO UNILATERAL  

Contrato n.º 104/2025 - Processo Licitatório n.

[...]

BRANCO, destinados ao uso das Unidades Básicas de Saúde, conforme especificações descritas 

no Termo de Referencia e na proposta do fornecedor. Fundamento Legal: Lei Federal nº 

14.133/2021. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, de 23/09/2025 a 22/09/2026. 

Valor Global: R$ 155.180,00 (cento e cinquenta e cinco mil, cento e oitenta reais). 

Data de Assinatura: 23/09/2025. Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n.º 137/2025 - Processo Licitatório n.º 188/2025 - Inexigibilidade n.º 90/2025 

Contratante:

[...]

no evento cultural intitulado de 14º PLANTÃO DO SORRISO, para apresentação artística 

musical/show. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021. Prazo de 

Vigência: 60 (sessenta) dias, de 18/09/2025 a 17/11/2025. Valor total: R$ 7.500,00 (sete mil, 

quinhentos reais).  

Data de assinatura: 18/09/2025. Marciel de Paula Souza – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato n. 138/2025 - Processo Licitatório n. 190/2025 - Inexigibilidade n. 91/2025 

Contratante: